
Перші вибори депутатів Олександрівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади  

та Олександрівського селищного голови у межах Олександрівської об’єднаної 
територіальної громади 25 жовтня 2020 року 

 

Олександрівська об’єднана територіальна виборча комісія  
Вознесенського району Миколаївської області 

 

ПОСТАНОВА 

смт Олександрівка 

 

 
17 год. 45 хв. 
 

15 жовтня 2020 року                                                                                                     № 20 

 

 

«Про уповноваження Олександрівською селищною ТВК на отримання виборчих 
бюлетенів з виборів депутатів Миколаївської обласної ради » 

 
Відповідно до ч.4 ст.242 Виборчого кодексу України, п.2.2 постанови ЦВК №330, 

керуючись п.23 ч.2 ст.206 Виборчого Кодексу України Олександрівська селищна ТВК,  
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. Уповноважити голову Олександрівської селищної ТВК Якубенко Л. Л - 
МИКОЛАЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМИ- ЗА ЖИТТЯ», Савицький О. С - Миколаївська 
обласна організація політичної партії «НАШ КРАЙ», Юсупова С. М. - Миколаївська 
Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» отримати від 
Миколаївської обласної виборчої комісії виборчі бюлетені обласної ради. 

 

2. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Олександрівської селищної 
територіальної виборчої комісії. 
 
Голова  
Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ Л. Л. Якубенко 

 

Секретар 

Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ К. В. Рошко 

 

 

 

 


